
STAROSTA NOWOTOMYSK!
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL
AO.120.19.2020

ZARZĄDZENIE  nr  19/2020

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  25 marca  2020  r.

w sprawie  zgody  na  zawieszenie  zajęć  w  Specjalnym  Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym  w  Zbąszyniu

Na  podstawie  art.  34  ust.  2 ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.)  w  związku  z FS) 18 ust.  2 pkt  2 rozporządzenia  Mirństra

Edukacji  Narodowej  i Sportu  z drńa  31 grudnia  2002  roku  w  sprawie  bezpieczeństwa  i higieny

w  publicznych  iniepublicznych  szkołach  iplacówkach  (Dz.  U. z 2003  r. Nr  6, poz.  69 z późn.

zrn.)  zarządzam,  co następuje:

% l. Wyrażam zgodę na czasowe zawieszerńe zajęć przez dyrektora Specjalnego
Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w Zbąszyniu  w związku  z wystąpieniem  zagrożerńa

bezpieczeństwa  i  zdrowia  wychowanków  oraz  pracowników  placówki  oświatowej

spowodowanego  rozprzestrzerńaniem  się  wirusa  COVID-19.

% 2. Czas zawieszenia zajęć określono, zgodnie z wnioskiem dyrektora, na okres
od dnia  26 marca  do dnia  lO kwietnia  2020  roku.

e) 3.  Wykonanie  zarządzenia  oraz  zawiadomierńe  właściwego  organu  nadzoru

pedagogicznego  powierzam  dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego

w  Zbąszyniu.

% 4. Zarządzenie zostarńe przedstawione do zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu
Nowotomyskiego  w  dniu  30 marca  2020r.

% 5. Zarządzenie wchodzi w życie z drńem podjęcia.

STAROSTA

Andrzel  VVilkoński


